

Biocompres A/S

Tingvej 15
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2017

Erik Kjer Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	6
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Biocompres A/S
Tingvej 15
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 74626900
e-mailadresse: erik@biocompress.com

CVR-nr: 36696370
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med udvikling og salg af udstyr og maskiner til affaldskomprimering, sortering, organisk affaldsbehandling og hermed forbundet virksomhed. Ingeniør og konstruktionsløsninger samt rådgivning og hermed forbundet virksomhed..

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -880.448, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 50.000 og en egenkapital på kr. 50.000.

Virksomhedens aktiviteter er pr. 1.1.16 overdraget til moderselskabet Hinderup ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet fusioneres med moderselskabet 1.1.2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-83.482
Personaleomkostninger			-9.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.708.215	-5.950
Resultat af ordinær primær drift		-1.708.215	-98.508
Andre finansielle indtægter		451.959	
Ordinært resultat før skat		-1.256.256	-123.169
Skat af årets resultat		375.808	
Årets resultat		-880.448	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-880.448	69.552
I alt		-880.448	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	1.708.216
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	1.708.216
Anlægsaktiver i alt		0	1.708.216
Tilgodehavende skat			429.425
Andre tilgodehavender	1	50.000	117.934
Tilgodehavender i alt		50.000	547.359
Likvide beholdninger			75.272
Omsætningsaktiver i alt		50.000	622.631
Aktiver i alt		50.000	2.330.847

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-950.000	-69.552
Egenkapital i alt		50.000	930.448
Hensættelse til udskudt skat			375.808
Hensatte forpligtelser i alt			375.808
Gæld til tilknyttede virksomheder			1.014.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.014.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			10.228
Gældsforpligtelser i alt			1.024.591
Passiver i alt		50.000	2.330.847

Noter

1. Andre tilgodehavender

Er reelt et langfristet tilgodehavende men det var der ingen rubrik til.